
PORTARIA PGJ/PI Nº 1411/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar Estadual nº 12/93, e em conformidade com o Ato PGJ nº 611/2016,

RESOLVE

DESIGNAR a  Procuradora  de  Justiça  TERESINHA DE JESUS MARQUES,  titular  da  12ª
Procuradoria de Justiça, para, sem prejuízo de suas atribuições, responder pela 16ª Procuradoria de
Justiça, de 10 a 29 de junho de 2019, em razão das férias do titular, revogando-se a Portaria PGJ nº
1365/19.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de maio de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES 
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


